

Årsredovisning

Reklamcoachen i Haparanda AB

559271-5907

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Haparanda, 2023-03-03


Urban Lahti

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av reklamtrycksaker och annonser.
Företaget har sitt säte i Haparanda.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	3 018	2 315
Resultat efter finansiella poster	151	159
Soliditet %	38,7	30,8

Omsättningen har ökat i jämförelse mot föregående år och detta beror till stor del av att coronan lättat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		91 141	116 141
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		91 141	-91 141	0
Årets resultat			114 243	114 243
Belopp vid årets utgång	25 000	91 141	114 243	230 384

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 141
Årets resultat	114 243
<i>Summa</i>	205 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 384
<i>Summa</i>	205 384

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-09-15 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 017 804	2 314 802
Övriga rörelseintäkter	243 272	228 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 261 076	2 542 987
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 437 742	-1 252 872
Övriga externa kostnader	-430 273	-337 810
Personalkostnader	-1 331 827	-927 296
Övriga rörelsekostnader	-1 185	-4 083
Summa rörelsekostnader	-3 201 027	-2 522 061
Rörelseresultat	60 049	20 926
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	96 000	143 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 404	-5 673
Summa finansiella poster	90 612	138 127
Resultat efter finansiella poster	150 661	159 053
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-41 000
Summa bokslutsdispositioner	-	-41 000
Resultat före skatt	150 661	118 053
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 418	-26 912
Årets resultat	114 243	91 141

2023032011034

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	144 800	161 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>144 800</i>	<i>161 300</i>
Summa anläggningstillgångar		144 800	161 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 079	231 070
Övriga fordringar		6 129	7 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 763	83 301
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>533 971</i>	<i>322 132</i>
Summa omsättningstillgångar		533 971	322 132
SUMMA TILLGÅNGAR		678 771	483 432

2023032011035

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 141	—
Årets resultat	114 243	91 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 384	91 141
Summa eget kapital	230 384	116 141
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	41 000	41 000
Summa obeskattade reserver	41 000	41 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	123 573
Leverantörsskulder		96 683
Skatteskulder		79 617
Övriga skulder		92 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 222
Summa kortfristiga skulder	407 387	326 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	678 771	483 432

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

161 300

37 500

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-16 500

-6 200

Aktieägartillskott

–

130 000

Utgående anskaffningsvärden

144 800

161 300

Redovisat värde

144 800

161 300

Not 4 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

Beviljad kredit

175 000

200 000

Utnyttjad kredit uppgår till

123 573

14 019

2023032011038

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Haparanda 2023-03-03


Urbah Lahnj